“Servei de prevenció de riscos laborals”, en les condicions que figuren en la 
seva oferta i les que consten en el plec de clàusules administratives particulars i en el plec 
de  prescripcions  tècniques  particulars,  donat  que  és  l’oferta  econòmicament  més 
avantatjosa pels preus unitaris oferts, amb un preu net de vint-i-vuit mil dos-cents vuitanta-
vuit euros (28.288,00 €) més dos mil quatre-cents quaranta-sis euros i vuit cèntims d’impost 
sobre el valor afegit (2.446,08 €), i un preu total de trenta mil set-cents trenta-quatre euros 
amb vuit cèntims (30.734,08 €), d’acord amb el detall següent:

Descripció
Preu unitari 

anual
Treballadors

Preu net 
anual

Anys Preu net 21% IVA Preu total

1. Seguretat, higiene i 
ergonomia i 
psicosociologia

19,00 € 104 1.976,00 € 4 7.904,00 € 1.659,84 € 9.563,84 €

2.